教务处关于公布

2019 级学生转专业选拔考试排名的通知

2019 级：

按照学院学籍管理相关文件规定，经学生自愿报名，教务处于 2019

年 12 月 24 日组织了 2019 级学生转专业选拔考试，现将转专业选拔考

试排名进行公示。公示期：2019 年 12 月 27 日-2019 年 12 月 30 日。

学院纪检监察办公室对此次转专业选拔考试工作全程监督，真诚欢迎

广大师生对此项工作进行监督。如有疑问，请致电 028-84642073（纪

监办）028-84642022（教务处）。

请名单上的学生于 2019 年 12 月 31 日中午 1 点准时到教务处 221

办公室。教务处将根据学生考试排名由高到低的顺序确定拟转入专业

和班级。迟到者或未到者视为自动放弃转专业资格。

2019 级学生转专业选拔考试排名

(财务会计类)

排名 姓名 行政班

1 杨紫微 2019 级市场营销 3 班

2 吴心怡 2019 级市场营销 3 班

3 林丽佳 2019 级投资与理财 1 班

4 饶心悦 2019 级投资与理财 1 班

5 周宣灵 2019 级会计信息管理 2 班

6 刘溪 2019 级金融管理 2 班

7 钟红婷 2019 级移动商务 2 班

8 罗淇津 2019 级税务 2 班

9 王怡 2019 级金融管理 2 班

10 岳小庆 2019 级金融管理 2 班

11 安馨 2019 级电子商务 1 班

12 周诗语 2019 级工商企业管理 2 班

13 黄安祥 2019 级市场营销 3 班

14 杜衡 2019 级移动商务 2 班

15 赵祉菡 2019 级市场营销 1 班

16 钟春华 2019 级市场营销 1 班

2019 级学生转专业选拔考试排名

(非财务会计类)

排名 姓名 行政班

1 杜贵满 2019 级政府采购管理 1 班

2 凌嘉绮 2019 级金融管理 1 班

3 陈恳 2019 级投资与理财 1 班

4 陈天 2019 级移动商务 1 班

5 李能 2019 级税务 2 班

6 王瀚 2019 级移动商务 1 班

四川财经职业学院教务处

2019 年 12 月 27 日